

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dendrologické posouzení a plán obnovy stromořadí na Olšanských hřbitvech - část VI, IX, I.

Objekt: Obnova stromořadí - výsadba

Část:

JKSO:

Datum: 7.2.2016

P.Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9

HSV Práce a dodávky HSV

13,414

1 Kácení dřevin

0,000

1	231	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	90,000	280,00	25 200,00	0,000
2	231	112151352	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,3 m ve svahu do 1:2	kus	5,000	352,00	1 760,00	0,000
			OD_do30		5,000			
3	231	112151353	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,4 m ve svahu do 1:2	kus	31,000	1 011,00	31 341,00	0,000
			od_do40		31,000			
4	231	112151354	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,5 m	kus	26,000	2 142,00	55 692,00	0,000
			OD_do50		26,000			
5	231	112151355	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,6 m	kus	13,000	3 689,00	47 957,00	0,000
			OD_do60		13,000			
6	231	112151356	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,7 m	kus	4,000	5 831,00	23 324,00	0,000
			OD_do70		4,000			
7	231	112151357	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,8 m	kus	1,000	7 977,00	7 977,00	0,000
			OD_List_do80		1,000			
8	231	112151358	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,9 m ve svahu do 1:2	kus	1,000	9 917,00	9 917,00	0,000
			OD_do90		1,000			
9	231	112201112	Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	5,000	225,00	1 125,00	0,000
			OD_do30		5,000			
10	231	112201113	Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	31,000	400,00	12 400,00	0,000
			od_do40		31,000			
11	231	112201114	Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	26,000	625,00	16 250,00	0,000
			OD_do50		26,000			
12	231	112201115	Odstranění pařezů D do 0,6 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	13,000	900,00	11 700,00	0,000
			OD_do60		13,000			
13	231	112201116	Odstranění pařezů D do 0,7 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	4,000	1 225,00	4 900,00	0,000
			OD_do70		4,000			
14	231	112201117	Odstranění pařezů D do 0,8 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	0,000
			OD_List_do80		1,000			
15	231	112201118	Odstranění pařezů D do 0,9 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	2 025,00	2 025,00	0,000
			od_do90		1,000			
16	001	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	5,000	30,00	150,00	0,000
			od_do30		5,000			
17	001	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	57,000	126,00	7 182,00	0,000
			OD_do50+od_do40		57,000			
18	001	162301403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	17,000	343,00	5 831,00	0,000
			OD_do60+OD_do70		17,000			
19	001	162301404	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 mm	kus	2,000	687,00	1 374,00	0,000
			OD_List_do80+od_do90		2,000			
20	001	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	5,000	45,00	225,00	0,000
			od_do30		5,000			
21	001	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	57,000	252,00	14 364,00	0,000

			od_do40+od_do50		57,000				
22	001	162301413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	17,000	716,00	12 172,00	0,000	
			od_do60+od_do70		17,000				
23	001	162301414	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 mm	kus	2,000	1 474,00	2 948,00	0,000	
			OD_List_do80+od_do90		2,000				
24	001	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	5,000	50,00	250,00	0,000	
			od_do30		5,000				
25	001	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	57,000	100,00	5 700,00	0,000	
			od_do40+od_do50		57,000				
26	001	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	17,000	150,00	2 550,00	0,000	
			od_do60+od_do70		17,000				
27	001	162301424	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm	kus	2,000	200,00	400,00	0,000	
			OD_List_do80+od_do90		2,000				
28	001	R_17120121 1	Poplatek za uložení biologicky rozložitelného podkladu na skládce (skládkovné)	m3	650,000	1,00	650,00	0,000	
3			Nové výsadby				0,00	13,414	
29	231	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	92,000	300,00	27 600,00	0,000	
			strom		92,000				
30	231	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	92,000	300,00	27 600,00	0,000	
			strom		92,000				
31		1001	<i>Tilia cordata 'Rancho', obv. 12-14</i>	ks	79,000	1 275,00	100 725,00	3,950	
32		1002	<i>Acer platanoides, obv. 12-14</i>	ks	5,000	1 143,00	5 715,00	0,250	
33		1003	<i>Platanus acerifolia, obv. 12-14</i>	ks	8,000	1 143,00	9 144,00	0,400	
34	231	184202123	Ukotvení kmene dřeviny kůly D do 0,1 m a délky do 3 m	kus	92,000	150,00	13 800,00	0,028	
			strom		92,000				
35		R-1001	Kůl frézovaný s fazetou na špičce, průměr 6 cm, délka 250 cm, ztratné 1%	kus	276,000	65,00	17 940,00	1,380	
			strom*3		276,000				
36		R-1002	Příčka z puleň frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 60 cm, ztratné 1%	ks	276,000	15,00	4 140,00	0,000	
			strom*3		276,000				
37		R-1003	Úvazek bavlněný šířka 3 cm, ztratné 3%	m	368,000	15,00	5 520,00	0,000	
			strom*2		184,000				
38	232	184813112R	Zhotovení obalu kmene ovázáním rákosem	kus	92,000	50,00	4 600,00	0,000	
			strom		92,000				
39		R-1008	Obal stromu - rákosová rohož š. 1,4 m (balení 1,4 x 6 m)	m	36,800	200,00	7 360,00	0,000	
			strom*0,4		36,800				
40	231	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	46,000	15,00	690,00	0,000	
			strom*0,5		46,000				
41	103	103911000	kůra mulčovací VL	m3	6,900	850,00	5 865,00	0,000	
			strom*0,5*0,15		6,900				
42	231	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,046	20 000,00	920,00	0,000	
			strom*0,5		46,000				
43		R-1006	Půdní kondicionér vicesložkový včetně dovozu, ztratné 3%	kg	46,000	220,00	10 120,00	0,046	
			strom*0,5		46,000				
44	082	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	7,360	35,00	257,60	7,360	
			strom*0,08		7,360				
45	231	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	7,360	250,00	1 840,00	0,000	
			strom*0,08		7,360				
46	R	R_000999	Dovoz rostlinného materiálu	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	
9			Ostatní konstrukce a práce-bourání					0,000	
99			Přesun hmot					0,000	
47	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	13,414	150,00	2 012,10	0,000	
Celkem							555 800,60	13,414	